Istituto Geriatrico Vergani e Bassi - onlus

RSA ANNO 2023

COSTI CONTABILIZZATI
Personale addetto all'assistenza

Consumo beni e servizi sanitari

TOTALE COSTI ATTIVITA' SANITARIA
COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

COSTI TOTALI

2.081.167,18
94.657,28
2.175.824,46
777.781,86
755.261,42

3.708.867,74
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